
ZARZĄDZENIE  NR  14/2023 

WÓJTA GMINY BIAŁE BŁOTA  

z dnia 11 kwietnia 2023 roku              

         

zmieniające zarządzenie nr 102/2022 Wójta Gminy Białe Błota z dnia                           
21 września 2022 roku w sprawie aktualizacji polityki bezpieczeństwa 
informacji oraz aktualizacji rejestru czynności przetwarzania danych osobowych 

 

Na podstawie art. 31 i 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz.40 ze zm.) oraz art.30 ust.1 Rozporządzenia 
Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r., w sprawie 
ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie  
swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne  
rozporządzenie o ochronie danych Dz.U.UE.L.2016.119.1 z późn.zm.) zarządzam co 
następuje:  

 

§ 1. 

Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 102/2022 Wójta Gminy Białe Błota z dnia 21 września 
2022 roku w sprawie aktualizacji polityki bezpieczeństwa informacji oraz aktualizacji 
rejestru czynności przetwarzania danych osobowych otrzymuje brzmienie jak                            
w załączniku do niniejszego zarządzenia. Pełna treść załącznika udostępniana jest 
osobom upoważnionym do wykonywania czynności przetwarzania oraz na żądanie 
organu nadzorczego. 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.        

 

 

 

Wójt Gminy Białe Błota            
                  Dariusz Fundator 

 

 



 

Uzasadnienie do zarządzenia  

 W związku z realizacją nowych czynności przetwarzania danych osobowych 

niezbędne jest wprowadzenie odpowiednich zmian na zgodność z aktualnym stanem 

faktycznym. Załącznik nie jest publikowany na stronie internetowej Biuletynu 

Informacji Publicznej ze względu na zawartość tematyczną, która ujawnia sposoby 

zabezpieczeń oraz wskazuje na podjęte rozwiązania organizacyjno-techniczne odnośnie 

systemu informatycznego. Uzyskane informacje mogą zostać wykorzystane przez 

osoby posiadające odpowiednią wiedzę i zasoby do naruszenia atrybutów informacji 

(tj. poufność, dostępność, integralność) bezpośrednio wpływających na poziom ryzyka 

naruszenia praw i wolności osób których dane są przetwarzane przez Administratora. 

Ponadto zgodne z art. 30 ust. 4 ogólnego rozporządzenia o ochronie danych, 

przedmiotowy rejestr czynności udostępniany jest na żądanie organu nadzorczego.  

  

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


